SERVIÇOS MECANICOS A  SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DO VEICULO 

CAMINHÃO PIPA DE PLACA NO OVA‐8354, CAÇAMBA PLACA BO‐4081 E CAÇAMBA PLACA OVA‐

4450,  DESTA  PREFEITURA,  LOTADOS  NA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS  E  SERVIÇOS 

URBANOS E RURAL DESTE MUNICIPIO.         

No valor de R$ 1.260,00 (UM MIL E DUZENTOS SESSENTA REAIS).  

 

Data 01/06/2018